
EAKTURA
(1)
+- [ Dodavatel

ICO: 4 4240!04

BOFIUS

Priemyselna 830/8
924 01 GATANTA

Tel : 0317 805241
Mail-:

Banka : TATRA BA/ 294407 3062
Iban:SKB9 1100 0000 0029

Swift: TATRSKBX
Dat. splatno : 1B . 02. 2020
Dat. vyhotov : 2 9 . 07. 2020
Dat . dodan:-al. 29 . 07 . 2020
Dod. podmien:

EAKTURUJEME VAM
DRUHOV V HODNOTE

/ 1700
4401 3062

Forma uhr:
PP

ZA DODANY TOVAR PODLA N]

DIC:202266867 0
IC DPH:5K20226686'10

SESTAK s.r.o.
Cislo faktury : 2020000852

Cislo dod.listu: 220894
Konst. symbol: 0008
CisIo Objed: df'42

(Odberatel-IcO z 31 97 7832
DIC: 202181'l'192

IC DPH: SK20218'17792
SPECIALI ZOVANA NEMOCN]CA
sv. svoRADA zoBoR,N.O. -KLASTORSKA 134
NITRA
949 BB

Dodan:

IdLieh:
ZSIE UVEDENYCH

FAKTURA SLUZI AJ AKO DODAC] LIST.
\s\h$\e

1

l.*..'";

Balenie IJCl',II-
I 2 IbDPI{ llsDPH ll Mnoz

CELKOM
It bDPI] l

lStt: 1l

I sDPH ]

82056 MNYA RYZA GUTATA 1KG 756 0.1600 0,1600 63,000 47, BB00 47,8800

Za sadzbu DPI{: [ 0,00 % ]: 63,000 47,8800 41. BB00

Sadzba DPH: t 20,00 l

8851 I(OLAROVO DITSKA KRUPICA O.5KG

80161 CBA SOJOVE KOCKY 9OG

81395 CUKOR KRYSTAI lKG

82443 PATMA I{E],IOI SLNECNIC,O],EJ 5t
8379 GYERMEI.Y] ZV]ERATKA SEMOI.MESE 25OG

B9BB GYERMETYI NITOVKY 8 VAJEC.25OG

BO] ADY V]SNOVY KOMP.ODKOSTKOVANY 3]2OG

B9I1 IIAJDUK MARI]ULOVY KOMP.34OOG SK],.NOVA

81644 HAJDUK JABTKOVY KOMPOT 32OOG/41/

93]4 ADY UIIORKY STER.6-9CM ]2OMt

BB3O MANYA PAPR]KA STADIG 1KG

8233] CBA OCOT 1I B?

839] DIABETA SI',IOTANOVA OBTATKA 32G

80593 DIABETA ORIESKOVA OPLATKA 32G

]48 SIRUP I]ELLO LESNA ZMES O.7t

8O]IB NITRANSI(E KNIEZA B]EI[ 1L

4824 I]U ZEMIAI(OVI CESTO PREMIUM 9 KG

Prenesenie danovej povinnosti S 69

+-- [ Zaklad ]- t
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0,36s0 0,4380

0,2961 0,3560

0,5000 0.6000

4.5500 5.4600

0,4500 0.5400
n /50n n 51nn

4. Bl50 5.8500

3.9750 4.1i00

2,7500 3.3000

0,7300 0.8?60

6.8000 8.1600

0.2600 0,3120

0.3400 0.4080

0.3400 0.4080

0,6500 0.7800

2,3t61 2.r800

30,8333 3r.0000

2,9200 3,5040

5.9340 1.1200

30,0000 36,0000

21 , 3000 32 .1 600

10.8000 12.9600

18,0000 21,6000

14 ,6250 11,5500

23,8500 28,6200

8,2s00 9,9000

1i,6800 14,0160

13,6000 16,3200

1,5600 1,8720

16,3200 19,5840

16,3200 19,5840

6,5000 1,8000

4 ,6334 5,5600

61.6666 14,0000

8,000

20,000

60,000

6,000

24,000

40,000

3,000

6,000

3,000

16,000

2,000

6,000

48,000

48,000

10,000

2,000

2,000

Za sadzbu DPII: [ 20,00 t ]: 304.000 213,9590 328,1500

0 : 4'7 .88
10: 0.00
20: 213.96

DPH l-t
0.00
0.00

54 .'19

sDPH l
47. BB

0.00
328 .15

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 % :

Bon02 0.00 % :

Zaklad dane:

32\.84 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

321.84 Eur



MtIdz. celkom:
rPocet paliet:

Idlieh:

367.000
26 .541

+ DPH
Zaokruhlenie

Zaplatena zaloha
CELKOM K UHRADE

54.79 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

376.63 Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODD]EL SRQ VTOZKA C.22737 /T

Prevzal:
Cislo OP:
031"7 805247
I'ax:

Vystavil:
&tt
gtWoaO

Podpis a pecia


